[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СПАС-ЗАГОРЬЕ» МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
249052 Калужская обл., Малоярославецкий район, с.Спас-Загорье тел.8-(48431) 35334, факс-35334
12 марта 2021 года
 с. Спас-Загорье
№ 02-05/14
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в перечень кодов

бюджетной классификации администратора

доходов бюджета сельского поселения

«Село Спас-Загорье»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Село Спас-Загорье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить код бюджетной классификации администратора доходов:

	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	2 19 60010 10 0710 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений передаваемых бюджетам поселений на осуществление переданных полномочий муниципальных районов

           2. Внести следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения «Село Спас-Загорье» от 19.12.2018 № 02-05/55 «Об администрировании доходов»:

- добавить код бюджетной классификации администратора доходов:

	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	2 19 60010 10 0710 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений передаваемых бюджетам поселений на осуществление переданных полномочий муниципальных районов

Глава администрации

             И. Н. Богданов